
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 9/2017  ze dne 15.6.2017
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha 

1 U našeho domu byly dosázeny keře a stromy, pravidelně je sekána tráva a zaléváno.

2 Ve dnech 7. – 10.8.2017 proběhne odstávka teplé vody.

3 Znovu připomínáme zákaz jakéhokoliv vrtání do fasády na lodžiích (především 
v případě nových žaluzií nebo rolet k zastínění zasklení). Pokud by došlo na lodžii k  
závadě, na kterou by se vztahovala reklamace, nemusí firma Holborn reklamaci uznat, 
v případě zjištění, že zde bylo neodborně vrtáno.

4 Žádáme vlastníky a nájemníky, aby v domě udržovali pořádek. V poslední době jsou 
dosti znečištěny výtahy (především otisky špinavých rukou na stěnách, zde apelujeme i na 
rodiče dětí, aby jim ve špinění stěn výtahů zabránili, zvláště pokud jedou ve výtahu s nimi), 
skel vchodových dveří (polití limonádou, umazání od zmrzliny) apod. Krabice na letáky 
neslouží k odhazování odpadků, kelímků od kávy, plastových lahví od limonád ani obalů a 
dřívek od nanuků. Také prosíme, pokud vidíte, že je výtah čerstvě vytřen a je to jen trochu 
možné, odložte svou cestu výtahem tak, aby podlaha stačila uschnout. Při trošce dobré vůle 
to určitě jde.  Děkujeme.

5 Nabízíme možnost starat se o jeden z okrasných záhonů před domem (místo 
bývalého pískoviště, před vchodem  3108). Jde jen o občasné odplevelení a okopání, 
případně ho lze upravit dle vlastních představ. 

6 Během července 2017 (do konce června běží lhůta na případné reklamace) 
budeme zasílat přeplatky za vyúčtování služeb 2016. Ty, kteří to ještě neudělali 
žádáme, aby nám sdělili čísla bankovních účtů, nedoplatky zasílejte na číslo účtu SV, 
které  najdete na vyúčtování vlevo nahoře.

Další zasedání výboru SV se uskuteční 30.6.2017 od 18.30 h.

V Praze dne 18.6.2017
Zapsala: Dana Soukupová


